
    Проект:Тихоліз Н.С.                                                       

   
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

   СЕСІЯ

РІШЕННЯ

        Від                               2024  року                                                                                          №  

Про затвердження  технічної документації із землеустрою 
та виділення земельної частки (паю)у натурі (на місцевості)
гр.Панькевич Анатолію Анатолійовичу.

   Керуючись статтями 12,  81,  абзацом п’ятим пункту 1,  пунктом 17 розділу Х Земельного

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями

3, 5,  11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок

власникам  земельних  часток  (паїв)»,статтями  19,  55  Закону  України  «Про  землеустрій»

розглянувши заяву  Панькевич Анатолія  Анатолійовича  від  24.01.2024р,  Скалатська  міська

рада:  

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Панькевич Анатолія Анатолійовича для ведення

товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код  01.01)  площею 1,5149  га  з  кадастровим

номером 6124681600:01:007:0047 (землі сільськогосподарського призначення,  угіддя -  рілля),

розташовану  за  межами  населеного  пункту  села  Городниця  ,Городницької  сільської  ради

Тернопільського району Тернопільської області.

2.  Виділити  гр.  Панькевич  Анатолію  Анатолійовичу  земельну  частку  (пай)  у  натурі  (на

місцевості)  земельною ділянкою для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

(код  01.01)  площею  1,5149  га  з  кадастровим  номером  6124681600:01:007:0047   (землі

сільськогосподарського призначення, угіддя - рілля), розташовану за межами населеного пункту

села Городниця , Городницької сільської ради Тернопільського району Тернопільської області.

3. Гр. Панькевич Анатолію Анатолійовичу :

1) зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до вимог Закону України «Про

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»;

2) забезпечити використання земельної ділянки за цільовим призначенням.

4.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з    питань   земельних

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи.

Міський  голова                                                                                             Петро САВОНЧАК




